
 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 

 

 

   

 
tel.:  +420 567 157 616 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

gsm:  web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Váš dopis značky / ze dne:   Číslo jednací: Vyřizuje / telefon: V Jihlavě dne: 
    

 
 
 
 
 

Žádost o schválení investice před schválením investičního plánu 
 
 
Vážená paní inženýrko, 
 
     dovolujeme si Vás tímto požádat o schválení této havarijní investice:  

 

Strojní investice (vyjma ICT) Částka s DPH 

Automobil osobní 207 000 

Celkem 207 000 

 
 

Jedná se o náhradu vozidla PEUGEOT PARTNER rok výroby 2002, který byl po 

dopravní nehodě vyřazen. Vozidlo potřebujeme neprodleně nahradit, protože nám zajišťuje 

kompletní servis na svoz laboratorních vzorků a trombonáplav a to  jak v rámci Kraje 

Vysočina, tak do Prahy a Brna. V současné době nemáme za vozidlo náhradu.  

 
     Jako zdroj krytí použijeme položku v investičním plánu 2014 - Havarijí stavy – rezerva, 
která je k dnešnímu dni ve výši 1 530 482,- Kč. 
 
  
S pozdravem 

 
 

 
 

MUDr. Lukáš Velev 
ředitel Nemocnice Jihlava 
 
 
 

 

 
Ing. Soňa Měrtlová 
vedoucí odboru zdravotnictví 
Žižkova 57, 3. 13 D 
587 33  Jihlava 
 

pospichalova
Textový rámeček
RK-06-2014-36, př. 1počet stran: 2



 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 

 

 

   

 
tel.:  +420 567 157 616 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

gsm:  web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

Příloha: karta investice 
 

Automobil osobní - HAVÁRIE 

         

 
Předpokládaná cena 

  
Předpokládaný termín plnění 

  
207 00,00 Kč 02/2014 

         

 
Popis (funkce) 

        Osobní automobil na svoz laboratorních vzorků a trombonáplav pro laboratoře Nemocnice Jihlava. 

 

 

 

 

          
Hodnocení investice 

          
Jedná se o náhradu havarovaného vozidla  Peugeot - Partner , rok výroby 2002. Vzhledem k rozsahu 
poškození a stáří vozidla by byla oprava nerentabilní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 


		velevl@nemji.cz
	2014-02-12T09:42:39+0100
	Nemocnice Jihlava p.o., Vrchlického 59, 58633 Jihlava
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




